MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Piauí – UFPI

Comissão Eleitoral para a Consulta Comunitária para a escolha do(a) Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do CCHL (quadriênio 2021-2025) e-mail da Comissão Eleitoral: comissãoeleitoralcehl@ufpi.edu.br

COMUNICADO Nº 01/2020 - Comissão Eleitoral/CCHL

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria nº 37/2020 - CCHL, de 27 de outubro de 2020, do Conselho Departamental, em conformidade com a Resolução nº 035/2020 - CONSUN, do dia 20 de outubro de 2020, para realização da consulta à Comunidade Universitária para escolha de Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do Centro de Ciências Humanas e Letras - CCHL, da Universidade Federal do Piauí - UFPI (quadriênio 2021-2025), torna público que NÃO HOUVE PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL DA CONSULTA PARA A COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA - CCHL, conforme o CRONOGRAMA ELEITORAL.

Desta forma, a COMISSÃO ELEITORAL **HOMOLOGA** o EDITAL Nº 001/2020 - Consulta Comunitária para a escolha do(a) Diretor(a) e vice-Diretor(a) do CCHL (quadriênio 2021-2025), publicado no dia 28/10/2020, na página www.ufpi.br/cchl.

Teresina (PI), 29 de outubro de 2020.

Prof. Emanuel Lindemberg Silva Albuquerque

Presidente da Comissão Eleitoral da Consulta para Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do Centro de Ciências Humanas e Letras (Quadriênio 2021/2025)